АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2021                                                                                                                                    №155

г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 11.01.2021 № 12

В целях реализации положений статьи 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации об ограничении повышения платы граждан за коммунальные услуги для муниципальных образований Кировской области, Указа Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2023 года» (в редакции Указа Губернатора Кировской области от 10.12.2020 № 174 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 05.12.2018            № 156») администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 11.01.2021 № 12 «Об установлении стандарта уровня платежей населения за коммунальные услуги на первое и второе полугодия 2021 года», а именно:
В приложении к постановлению администрации города Слободского от 11.01.2021 № 12  изложить п.п. 3.3, п. 4, п.п. 5.4 в новой редакции. Прилагаются.
2. Организационному отделу администрации города разместить настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования  «город Слободской».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.
         4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 01.01.2021.

Глава города Слободского                          И.В. Желвакова

                                                                                           Приложение
к постановлению
администрации города Слободского
[bookmark: _GoBack]от 04.02.2021 № 155

СТАНДАРТ
уровня платежей населения за коммунальные услуги
 на первое и второе полугодия 2021 года

	3.3.
	МУП «Теплосервис»
	горячее водоснабжение
	Компонент на холодную воду на первое полугодие 2021 года
	Компонент на тепловую энергию на первое полугодие 2021 года
	Компонент на холодную воду на второе полугодие 2021 года
	Компонент на тепловую энергию на второе полугодие 2021 года

	Многоквартирные и жилые дома с общим имуществом с полотенцесушителями
	73,7376
	62,9343
	71,9081
	62,7127

	Многоквартирные и жилые дома с общим имуществом без полотенцесушителей
	73,7376
	67,9220
	71,9081
	67,6823

	Многоквартирные и жилые дома без общего имущества с полотенцесушителем
	73,7376
	67,2932
	71,9081
	67,0557

	Многоквартирные и жилые дома без общего имущества без полотенцесушителей
	73,7376
	72,6256
	71,9081
	72,3692

	Многоквартирные и жилые дома (общежития) с общим имуществом с полотенцесушителями
	54,3889
	76,9260
	53,0256
	76,6550

	Многоквартирные и жилые дома (общежития) с общим имуществом без полотенцесушителей
	54,3889
	83,0215
	53,0256
	82,7293

	 Многоквартирные и жилые дома (общежития) с общим имуществом без полотенцесушителей (ул. Меховщиков, 9, 11)
	54,3889
	71,5032
	53,0256
	71,2516

	МУП «Теплосервис»
	Тепловой пункт на пр. Гагарина, 8а

	Многоквартирные   дома (общежития) с  холодным и горячим водоснабжением, с централизованным водоотведением, оборудованные общими душевыми, раковинами, унитазами
	54,3889
	74,5699
	53,0256
	74,7867

	Многоквартирные   дома  с  холодным и горячим водоснабжением, с централизованным водоотведением, оборудованные раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душевыми
	73,7376
	76,4959
	71,9081
	76,7182

	4.
	МУП "Теплосервис"

	Тепловая энергия для нужд горячего водоснабжения

	Тепловая энергия, израсходованная на приготовление горячей воды с использованием оборудования, входящего в состав общего имущества собственников помещений в МКД (с децентрализ.горячим водоснабжением) с полотенцесушителями
	71,2693
	71,0184

	Тепловая энергия, израсходованная на приготовление горячей воды с использованием оборудования, входящего в состав общего имущества собственников помещений в МКД (с децентрализ.горячим водоснабжением) с полотенцесушителями (кот.№ 20)
	63,1119
	62,8886

	5.4.
	МУП "Теплосервис"
	Теплоснабжение

	Многоквартирные и жилые дома 1- этажные, до 1999г. постройки
	57,440
	57.2372

	Многоквартирные и жилые дома 2-х этажные, до 1999г. постройки
	62,060
	61,8409

	Многоквартирные и жилые дома 3-х этажные, до 1999г. постройки
	85,155
	84,8552

	Многоквартирные и жилые дома 1- этажные, до 1999г. постройки (котельная №20)
	50,861
	50,6820

	Многоквартирные и жилые дома 2-х этажные, до 1999г. постройки (котельная №20)
	54,951
	54,7574

	Многоквартирные и жилые дома 1- этажные, после 1999 г. постройки
	85,155
	84,8552

	Дома с общедомовыми приборами учета

	85,155
	84,8552

	Дома с общедомовыми приборами учета
(котельная №20)
	78,580
	78,3031

	МКД №39 по ул. Горького
	40,310
	40,1686

image1.jpeg